
UCHWAŁA NR 54/2024 
ZARZĄDU POWIATU SEJNEŃSKIEGO 

z dnia 11 grudnia 2024 r. 

w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli 

Na podstawie  art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Elżbietę Dzimida - Chmielewską pełniącą obowiązki dyrektora Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących w Sejnach, ul. Łąkowa 1, 16-500 Sejny do składania oświadczeń woli związanych 
z prowadzeniem bieżącej działalności Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Sejnach, w tym do dysponowania 
środkami budżetowymi kierowanej jednostki zgodnie z zasadami gospodarki finansowej  określonej w ustawie 
o finansach publicznych. 

§ 2. Upoważnienie wygasa z dniem upływu powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora lub ustania  
stosunku pracy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 16 grudnia 2024r. 

 Zarząd: 
 Maciej Tomasz Plesiewicz ................................ 
 Antoni Baudzis ................................................. 
 Alicja Wysocka.................................................. 
 Barbara Karłowicz ............................................ 
 Stanisław Kwaterski ......................................... 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92D68894-FA5D-4116-93DC-3D9D9A7780A1. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 107) - Zarząd Powiatu może upoważnić kierowników powiatowych jednostek organizacyjnych do 
składania w imieniu powiatu oświadczeń woli w sprawach majątkowych związanych z prowadzeniem bieżącej 
działalności powiatu. 

Zespół Szkół Ogólnokształcących w Sejnach jest jednostką organizacyjną Powiatu Sejneńskiego, 
a kompetencje dyrektora tej jednostki określa art. 68 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.). 

W związku z tym, iż pełniący obowiązki dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Sejnach, 
reprezentując jednostkę na zewnątrz korzysta z podmiotowości organu prowadzącego, zachodzi więc 
konieczność udzielenia mu upoważnienia do składania oświadczeń woli w sprawach związanych 
z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu w zakresie zadań statutowych Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących w Sejnach. 

W świetle powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92D68894-FA5D-4116-93DC-3D9D9A7780A1. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 54/2024 ZARZĄDU POWIATU SEJNEŃSKIEGO z dnia 11 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


